

İngiliz harp kabinesinde

Değişiklik yapılarak aza adedi 7 ye indirildi

Grips avam kamarası lideri oldu

Londra, 20 (a.a.) — Çoğul harp kabinesinde yeniden değişiklik yapılmıştır. Dün akşam şu tebliğ neşredilmiştir:

Kıral aşağıdaki tayinleri tasdik etmiştir. Başvekil ve müdafa nazırı Çoğul, Mührü has nazırı ve avam kamarası lideri Sör Grips, Kabine lordu Anderson, Hariciye nazırı Antonyo Eden deminyonlar nazırı ve başvekil muavini binbaşı Atli, Devlet nazırı Litelton, İş nazırı Oliver.

Lord Biverbruka harp kabinesinde nazırlık teklif edilmişse de sıhatini ileri sürerek reddetmiştir.

Biverbruk Amerikaya giderek müttefiklerin harp gayretleri işlerinde çalışacak ve arasına verilecek başka vazifeleri de yapacaktır.

Londra, 20 (a.a.) — Tayminsin parlamento muhabiri şunları yazmaktadır:

Harp kabinesinde yapılan değişiklikle kabine azası 9 kişiden 7 ye indirilmiştir. Bu suretle başvekilin üzerinden büyük vazife kaldırılmıştır.

Mühim hadiseler çıktığı zaman avam kamarasında Sör Grips cevap verecektir. Bu değişiklikte deminyonların ikinci de yerine getirilmiştir.

Bu suretle deminyonlar da harp kabinesine girmiş bulunmaktadırlar.

İngiltere

Harp güdümü hakkında müzakereler gelecek celsede gizli müzakere edilecek

Londra, 20 (a.a.) — Atli uzak doğu da dahil olmak üzere harbin güdümü hakkındaki müzakerelerin gelecek celsede müzakere edileceğini söylemiştir. Atli demıştirki:

Eğer müzakereler etraflıca görüşülecekse celsenin gizli olması gerektir. Müzakereler ikinci günü açık olacaktır. Müzakerelerin üç gün sürmesini başvekil bildireceğim.

Meclisin istediği şey kabul olduğu kadar harp durumu hakkında malumat edinmektir. Durumu bilmek meclisin ve milletin hakkıdır.

Meclis ve halkın imkân nisbetinde vaziyeti öğrenmesi gerektir.

Yardım Sevenler Cemiyeti

Halkevinde kongresini yaptı

Yeni idare heyeti ile faal azaları seçimleri yapıldı

Bayan Semahat Öрге tekrar idare heyeti reisliğine seçildi

Yardım sevenler cemiyetinin Mersin şubesi dün halkevi salonunda yıllık kongresini yapmıştır.

Kongreyi cemiyetin Mersin şubesi başkanı sayın valimizin eşi bayan Semahat Öрге açmış kongreye muvakkat reis maarif müdürü bay Şefik Ergüdüz seçildikten sonra cemiyetin bir senelik faaliyetine ait rapor ve hesaplar okunmuş ve geçen sene cemiyetin varidatı 10504 lira

Faal azalıklara da, hakim bayan Şehbal, öğretmen Fazilet Narman, bay Yakup Ersoy eşi bayan Nediye Ersoy, başöğretmen Niyazi Arıç, ortaokul öğretmenlerinden Ülviye, Sedat Sahir eşi bayan Necibe Seymen, diğ tabibi Bahir Taylan eşi Zekire Taylan, bayan Muhsine Carudî, bay Yusuf Kılınc, bayan Nadire Seyhan seçilmişlerdir.

Murakipliğe Merkez bankası muhasibi bay Tefvik Atalay ve



Yardım Sevenler azaları çalışma esnasında

17 kuruş ve bu yıl bütçesi 4321 liraya ait hesap tasdik ve kabul edilmiştir.

Cemiyetin nizamnamesi mucibi bu yıl idare heyetine ve 10 faal azalıkla iki mürakip ve bir umumî kongreye murahhas seçilmesi gerektiğinden azanın seçimine geçilmiştir. Yapılan teklif ve açık rey ile idare heyetine sayın valimizin eşi bayan Semahat Öрге Ziraat bankasından bay Osman İlk tedrisat müfettişlerinden bay Naci Aydemir, Bayan/Besime Kaban ve öğretmen bayan Ülviye Alpar seçilmişlerdir.

ilk tedrisat müfettişlerinden bay Reşat Gürtuna ve umumî kogue murahhaslığına da mebusumuz bay Refik Koraltan seçilmişler ve idare heyeti de kendi aralarında ayrıca seçim yaparak iş bölümü tesbit etmişlerdir.

İdare heyeti reisliğine sayın bayan Semahat Öрге, ikinci reisliğine bayan Besime Kaban, muhasipliğe Ziraat bankası muhasibi bay Osman ve veznedarlığa bay Naci Aydemir seçilmiştir. Yeni idare heyetini tebrik eder ve çalışmalarında başarılar dileriz.

Başvekilimiz

Londra elçisi Rauf Orbayla görüştü

Ankara, 20 (a.a.) — Başvekil Doktor Refik Saydam dün öğleden evvel başvekillette Londra elçiliğine tayin olunan Rauf Orbayı kabul etmiştir.

Ziraat Vekilimiz izmitte

Adapazarı, 20 (a.a.) — Ziraat vekili Muhlis Erkmen demir işlerine ait fabrikayı gezerek pulluk, araba ve sairinin yaptırılması imkânını tetkik etmiş ve saban demiri uçları hakkında demirei esnafla görüşmüştür. Vekil bundan sonra Arifiyedeki tohum ıslah istasyonunu tetkik ettikten sonra valiyi ziyaret etmiş ve İzmitte hareket etmiştir.

İcra Vekiller Heyeti

Refik Saydamın riyasetinde toplandı

Ankara 20 (a.a.) — İcra vekiller heyeti dün saat 15.30 da Başvekillette Başvekil Dr. Refik Saydamın riyasetinde mutlak toplantısını yapmıştır.

F. Tüzer

Londra halkevi açılışı münasebetiyle tebrik edildi

Ankara, 20 (a.a.) — İngiliz büyük elçisi Cumburiyet Halk partisi genel sekreteri bay Fikri Tüzeri ziyaretle Londrada açılan halkevi münasebetiyle kendisini tebrik etmiştir.

Denizlide

Kahraman askerlerimize kıyık bağışları

Denizli, 20 (a.a.) — Kızılay ve yardım sevenler müşterek komitesi kahraman as-

Riyonda

Fransız nazırlarının mahkemesine başlandı

Gamlen söz söylememeğe karar verdi

Daladiye

Harpden yalnız Almanya mesul olduğunu iddia etti

Vigi 50 (a.a.) — Riyon mahkemesi davaya saat 13.30 da başlamıştır. Başkomandan general Gamlen ordunun şeref ve mesuliyetine hizmet etmiş olmak için sökütu muhafaza edeceğini bildirmiştir. İttihamneme 180 bin sahife tutmaktadır. Bu ittihamneme ile Fransanın herbi yapacak durumda olmamasına sebepleri bildirilmektedir.

Daladiye ve Gamlen Mejito hattını Belçika hududundan denize kadar uzatılmaklarından dolayı mes'ul tutulmaktadır.

Riyon mahkemesinden general Gamlenin susmak kararı hay etle karşılanmıştır. Daladiye mahkeme başlamadan evvel general Gamlenin susması ile bir uyarım açıldığını ve Gamlenin susmasında işgürek etmiş olduğunu daha mahkeme başlamadan önce mahkûm edilmiş olduğunu ve mahkemenin istiklâlinde şüpheli olduğunu söylemiştir. Daladiye ben bir mütehim olarak değil 17 aydanberi bir mahkûm olarak mahkemeye çıkıyorum demmiştir. Bizim mahkeme edilmemizi isteyen Almanya'dır. Almanya böylelikle harp mesuliyetinden kendini kurtarmak istiyor. Fakat harbin mesulü yalnız Almanya'dır.

İtalyada

Yedek subay adedi 40 bine çıkarılıyor

Roma 20 (a.a.) — Veliht Mosolini ziyaretle teftiş ettiği yedek subay hakkında izahat vermiştir. Son zamanlarda yedek subay mekteplerinden 10 bin subay çıkmış ve ordunun yeni teşkilerine verilmiştir. Gelecek aylarda mektepler 30 bin yedek subay almak için talebe alınacak ve bu suretle yedek subay kadrosu 40 bine çıkarılacaktır.

Çine Malzeme

Hindistan yoluyla gidecek

Çung King 20 (a.a.) — Hindistan yolile Çine malzeme gönderilmesi işi Mareşal Çankayşekle Hint liderleri arasında halledilmiştir. Çine gidecek malzeme Hindistan yoluyla kullanılacaktır.

kerlerimize kıyık hediye için 8080 lira toplamış ve 1414 parça muhtelif eşyayı da ait olduğu makama göndermiştir. Teberrular devam etmektedir.

Erdemli Nahiyesinde

Nahiye müdürü B. Celâl Gürmenin riyasetinde yapılan toplantıda

Patates ekimi ve köyler ihtiyaçları görüşüldü

Evvki gün Erdemli nahiyesinin henüz iş başına yeni geçmiş çalışan ve bilgili nahiye müdürü Bay Celâl Gürmenin riyasetinde Erdemli ve civar köyleri ileri gelenlerinin iştirakile bir toplantı yapılmıştır. Bu toplantının başlıca mevzuunu yazık ekim ve bilhassa Patates teşkil etmiş ve bu arada yolların tamir ve ıslahı, köyden denize ve şimale iki cad-deninin güzel bir park haline ifrağı ile Atatürk büstünün konulması görüşülmüş ve karar altına alınmış ve hemen faaliyete geçilmiştir.

Köyde göze çarpan faaliyetler arasında 62 narenciye ağacını alacak bir yer hazırlanmış ve ağaçların dikilmesi içinde çukurlar açılmış bulunmaktadırlar.

Hükümetimizin açtığı ek-

im seferberliğine Erdemli nahiyesi halkı pek yakından ve canla, başla alakadardır. Geçen yıl nahiyede ancak 4 dönüm patates ekildiği halde bu yıl Erdemli köyünde 44 ve koyuncuda 33 dönüm Patates ekilmesi için faaliyete geçilmiştir.

Erdemlinin beş sınıflı ilk okulunu ziyaret edenler okulun temizliği, talebelerinin canlılığı, bilgisi, terbiyesi karşısında takdir ve hayranlık hisleri içinde kalmaları imkânsızdır. Beş sınıflı talebesini okutmak için geceli gündüzlü faaliyet sarfeden öğretmen bay Mustaf İlhari tebrik ve takdirle anılmak ınsafsızlık olur.

Nahiye köyler arası telefon işinin azami bir gayretle en yakın zamanda suretle halinde nahiyenin sarfedilen gayretlerine ilgili makamların yardımına muhtaş olduğu anlaşılmaktadır.

Şark Cephesinde

Ruslar Smolenske yaklaştılar

Kırım da

Şiddetli muharebeler olmaktadır

Moskova, 20 (a.a.) — 19 şubat günü kitalarımız Almanlara karşı faal taarruzu harekelerine devam etmişlerdir.

Muhtelif çarpışmalardan sonra düşmandan bir çok meskün yerler geri alınmıştır. 8 uçak kaybımıza karşı düşmanın 16 uçağı tahrib edilmiştir. Moskova civarında düşmanın üç tayyaresi düşürülmüştür.

Leningrad cephesinde düşmanın arkalarında faaliyette bulunan çetelerimiz Almanlara insan ve malzemece oldukça ağır zayıat verdirilmiştir.

Londra, 20 (a.a.) — Rus tebliğlerinde Smolensk şehrinin adı geçmeğe başlamıştır.

Ruslar Smolenske kadar olan bölge arasında bir çok yerleri işgal etmişlerdir.

Ruslar bu suretle Alman müdafa hatlarının sonuna dayanmış olmaktadır. Harkofun şimal ve cenubundaki müstahkem Alman hatlarını kırmak için Ruslar çalışmaktadır.

Kırım da şiddetli muharebeler olmaktadır. Ruslar Kerç yarım adasında ve Feodosyada şimale geçmeğe muvaffak olmuşlardır.

İrandan

İngiliz ve Ruslara hızla malzeme gönderiliyor

Montajı yapılan tayyareler Ruslara teslim ediliyor

Tahran 20 (a.a.) — Irak ve İranda bulunan Amerikan askeri mühendisleri şimalde bulunan Britanya ve Sovyet kitalarına mühimmat yetiştirmeye hızlandırmak ve lüzumlu silahları yetiştirmek ve katkasyaya alman ilerleyişini durdurmak üzere mevcut tesislerden azami surette faydalanılmaktadır. Üç kumpanya ile makine inşaat işleri için bir konsülasyon kurulmuştur. Bu maksatla 5 binden fazla teknisyen çalışmakta gönderilerek Rusların teslim edilmektedir. binlerce kilometrelik yol, demir yolu ve limanın yapılmasına faaliyette devam edilmektedir.

Ruslar

Beyaz Rusyada Grostin şehrine vardılar

Londra 20 (a.a.) — Dün Rus cephesinden alınan haberlere göre Rus kitaları Beyaz Rusyada Grostin kasabasına varmışlardır. Burası Smolenskten 100 kilometre şimaldedir. Ve Moskova ya 400 kilometre uzaktadır. Rusların en ileri geçen kitaları bunlardır. Leningradı çemberle kuşatan Almanlara karşı en modern tanklar kullanılmaktadır.

İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilatının iç yüzü.

NAKLEDEN :
A. B. C.

No. 22

Kadını posta neferine kattım. (Siperden salversinler.) diye emir verdim.

Küçük Matmazelin mektubunda aynen şu spzler yazılı idi.
— Vadimi tamamen yaparım, iki hafta sonra ellerinizi öpmeye geleceğim.

On gün sonra idi. Bir gece yarısı posta neferi beni uykudan uyandırdı.

— Sizi bir kadın bekliyor..

İçeriye giren kadını görür görmez hayret içinde kaldım.

— Siz Küçük Matmazel...

— Evet ben... Sözlümde durdum ve geldim. Zannederim işinize yarayacak şekilde geldim. Elim de boş değil demek istiyorum...

Hemen bana bir çok kâğıtlar uzattı. Sonra:

— Müsaade ederseniz ben gideyim. Yarın kasabadaki lokantada görüşürüz. Çok yorgunum.

Kâğıtları karıştırınca ağzım açık kaldı. Çünkü bunlar bizim istihbarat memurlarının uzun zamandanberi peşinde oldukları ve bir türlü ele geçiremedikleri kâğıtlardı.

Almanların bütün tahkimat şekillerini, askerlerin vaziyetini, istihkamlardaki kuvvetlerin adedini ve saireyi, en ince teferrüata kadar gösteriyordu. Hazırlanış şekline göre de bu işi bilen bir elden çıktığı anlaşılıyordu.

Derhal yüksek kumandan heyetine malûmat verdim ve Küçük Matmazele icap eden mükâfatın verilmesi için de söyledim.

Küçük Matmazelin bu kadar büyük bir işi başaracağına doğrusu aklım ermeyordu. Fakat hakikat meydanda idi.

Ertesi gün lokantada kıza bir ziyafet çektim ve çok merak ettiğim için bunları nasıl ele geçirdiğini sordum. Kız güldü.

Ve sonra hikâyesini şöyle anlattı:

— Berlinden size göndermiş olduğum mektubu aldınız değil mi? Onun içine istediğim kadar yazabilirdim ama... Sizi şüpheye düşürmemek için yazmadım.

Evvelâ babamın mezarını ziyaret ettim. Mezarı başında bütün almanlardan intikamımı almağa tekrar ahdedtim. Alaktan da kuvvet niyaz ettim. Sonra sahte olarak tedarik ettiğim sansür, garnizon ve saire mühürlerini yalnız bir defa kullanarak size mektup yazdım. Bunları Ren nehrine attım. Çünkü Almanyadan size yapabilecek bir yardım olmayacaktır.

— Sonu var —

Halkevlerinin Açılışlarının

10 uncu yıldönümü münasebetiyle Mersin'de yapılacak tören programı

1 — 21-2-942 Cumartesi günü akşam saat 9,30 da Tüccar Kulübünde Mersin ve Arslan köyü Halkevleri Sosyal yardım komiteleri menfaatlerine Balo verilecektir.

22-2-942 Pazar günü

1 — Merasime saat Tam (14,50) de İstiklal marşile başlanacaktır.

2 — Halkevleri marşı Koro tarafından.

3 — Saat (15) de Ankara Halkeviden C. H. P. Genel Başkan vekili Doktor Refik Saydam tarafından verilecek Nutuk Radyo ile dinlenecektir.

4 — Halkevlerinin irfan ve terakki yolunda memlekete yapılmış olduğu hizmet ve açılışlarından bu günü kadar yaptıkları işler hakkında Söylev.

5 — Güzel sanatlar kolumuz tarafından Halk Türküleri ve sazlar.

23-2-942 Pazartesi

1 — Akşam saat (20) de Evimiz Temsil kolu tarafından Çocuk esirgeme kurumu Sinema binasında DEĞİŞEN ADAM piyesi temsil edilecektir.

Amerikan hazinesindeki altınların azalışının sebebi Birleşik devletlerden alacaklı olan bazı devletlere altın üzerinden tediye yapılmış olmasından ileri gelmektedir.

Amerikan hazinesinde

22 milyar 735 milyon dolar altın var

Vashington 20 (a.a) — Amerikan hazinesinin altın mevcudu son haftalar içinde biraz azalmıştır. Hazinede 22 milyar 735 milyon dolar altın bulunuyordu ki bu dünyada mevcut olan altınların yüzde 80 ni demektir.

Cenuptaki Madenler

Çakurova da ve diğer bölgelerde bulunan mâdenler işletilecek

Toprak üstü servetlerimizin her yıl daha verimli olmasına çabışırken toprak altı servetlerimizin de meydana çıkarılmasına aynı gayretle devam edilmektedir. Bu alanda harcanan emeklerin bugün büyük mükdesini verirken öz yürekten bir sevinç duyuyoruz. Yüksek bir maden mühendisimiz bu hususta şu bilgiyi vermiştir:

— Iskenderonun Kirli ve Nergizlik köyünde Krom, Karagöz köyünde ve Kızıdağda Amyant, Elmacıktada asfalt bulunmuştur. Elazığın Ergani maden kazasının Guleman ve Kündikân bölgelerinde Krom, Kebren kazası merkezinde de bakır bulunarak işletilmesi için Etibank'a devredilmiştir.

Elazığın keban kazası Sulungara civarında da Simli kurşun bulunmuştur ki bunun Devletçe işletmeğe değerli olduğu kat'iyetle anlaşılmıştır. Etibank ve Devletçe işletilecek olan bu madenler bizim için büyük birer servet olacaktır.

İngiliz harp kabinesinde değişiklik yapılacaktır

Londra 20 (a.a) — Royterin diplomatik muhabiri söylüyor: Sanıldığına göre Çörçil avam kamarasında iki günlük görüşme zamanından evvel harp kabinesinde değişiklik yapacağını bildirecektir. Eski Moskova elçisi Gripsin harp kabinesine alınması muhtemeldir.

Fare mücadelesinde

Bütün ziraat ve mücadele istasyonu teşkilâtı seferber edilecek

Ziraat Vekâletinin mühim bir tamimi

Ekinlerin fare ve diğer zararlılardan ziyan görmemesi için Ziraat Vekâletince hiçbir fedakârlıktan kaçınılmamakta, malzeme ve eleman ihtiyacı hemen

temin olunmaktadır. Öğrendiğimize göre, Vekâlet mücadele etrafında yeni bir tamim yapmış, aşağıdaki hususlar hakkında direktifler vermiştir:

1 — Kullanılan yem fareye tam tesir etmediği takdirde zehir tozu birden 4-5 nisbetine çıkarılacaktır.

2 — Yemler behemehal hazırlama merkezinde ve memur nezaretli altında hazırlanacaktır.

3 — Yemler 12 saat suda tutulacak ve sonra istikrin mahsulü içine sokulacaktır.

4 — Zehirli tanelerin tarlalara konuluşu amele başları nezaretinde olacaktır.

5 — Mücadele sahaları baş teknisyen ve mücadele istasyonu müdürü tarafından her gün kontrol edilecektir.

6 — Lüzumunda bütün ziraat ve mücadele istasyonu teşkilâtı fare savaşında çalıştırılacaktır.

Vekâlet ihtiyaçların derhal bildirilmesini vilâyetten istemiştir.

Valiler

Asker ailelerine yardım işini bizzat ele alacaklar

Dahiliye Vekâleti, muhtaç asker ailelerine yardım işi etrafında vilâyetlerin tekrar nazarı dikkatini çeken bir tamim göndermiştir. Tamimde Valilerin bu işi bizzat ele almaları ve tatbikatı sık sık kontrol etmeleri, yardım işine sür'at intizam ve lâik olduğu ehemmiyetin verilmesi lüzumu bildirilmektedir.

Ankara Radyosunda

Bu günkü neşriyat programı

Cumartesi 21-2-942
7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik Hafif Program (Pl.)

7.45 Ajans Haberleri.

8.00 Müzik: Sonfanik Proğ-8.45 ram (Pl)

13.30 Program ve Memleket saat ayarı.

13.33 Müzik: Türküler.

13.45 Ajans Haberleri.

14.00 Müzik: Riyaseti Cumhuriyet Badosu (Şef İhsan Künc-çer).

14.50 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.

15.30 Müzik: Devlet konser vatuarı Salanlarından naklen Konser.

18.00 Program ve Memleket saat Ayarı.

18.03 Müzik: Meydan Faslı.

18.40 Müzik: Radyo Dans Orkestrası - Her Telden proğ-ramı.

19.00 Konuşma (Büyük Adamlar).

19.15 Müzik: Radyo Dans Orkestrası Her telden programının devamı.

19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.

19.45 Konuşma (İşe Saati)

19.55 Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.

20.15 Radyo Gazetesi.

20.45 Müzik: Şataraban ve Nihavent makamları.

21.00 Ziraat Takvimi

21.10 Müzik dinleyici istekleri.

22.00 Müzik Radyo Salon Orkestrası (Violonist Necip Aşkın).

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans: Haberleri. ve Borsalar

22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası Programının devamı

22.55 Yarınki program ve 23.00 kapanış.

ilan

Devlet Demiryolları 6 ıncı İşletme A. E. Komisyonu Reisliğinden ;

Muhammen bedeli 2700 lira olan 180 ton sönmemiş kireç şartnamesi veçhile 7-3-942 Cumartesi günü saat 10 da açık eksiltme usulüyle Adanada 6 ıncı İşletme müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 202,50 liralık muvakkat teminat akçaları, 942 yılı Ticaret Odası vesikaları ve nüfus cüzdanlarıyla birlikte eksiltmede bulunmaları lâzımdır.

Kireçler Mersin-İskenderun (dahil) istasyonları arasında her hangi bir istasyonda ve vagon içinde teslim edilecektir.

Şartnameler komisyon tarafından bedelsiz olarak verilmektedir.

Taliplerin muayyen gün ve saatte İşletme Komisyonuna müracaatları lüzumu ilân olunur. [174] 17-21-26-3

Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar, Ağrandismanlar

Urây Caddesi

DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle, Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI DERHAL KESER

DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

81-90

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1942

İkramiye plânı KEŞİDELER

2 Şubat, 4 Mayıs, 3 Ağustos, 2 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1942 ikramiyeleri

1 adet	2000 Liralık	= 2000.— Lira
3 >	1000 >	= 3000.— >
2 >	750 >	= 1500.— >
3 >	500 >	= 1500.— >
10 >	250 >	= 2500.— >
40 >	100 >	= 4000.— >
50 >	50 >	= 2500.— >
200 >	25 >	= 5000.— >
200 >	10 >	= 2000.— >

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Haric için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmaktadır.